Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Primavera do Leste
: Rua Paranatinga, 44 - C. Postal, 21 - Sí (065)498-1734 - Cep 78 850/000 - Primavera do Leste - MT =

PORTARIA N" 002/96

Nomeia Vereadores para comporem a Comissão
de Investigações e Processantes, criada pela Resolução
n° 002/96 de 25 de março de 1996.

JOSÉ ALÉCIO MICHELON, Presidente da Câmara Municipal de Primavera
do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

ARTIGO 1°- Ficam nomeados os seguintes vereadores desta Câmara
Municipal, para integrarem a Comissão de Investigações e Processantes, criada
pela Resolução n° 002/96, de 25 de março de 1996:

PRESIDENTE = Vereador Adriano Voigt
RELATOR = Vereadora Edna Mahnic

MEMBROS = Vereador Sestílio Segundo Frison
Vereador Nereu Gomes de Assis

Vereador Valmor Ezequiel Di Domenico

ARTIGO 2°- Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as
disposições em contrário.

Ofícia-se.

Cumpra-se.
Registra-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE,
em 25 de março de l .996.

JOSE ALECIDdMlCHELON

PRESIDENTE